Contratação empresa especializada em transmissão on-line das Sessões Ordinárias e Extraordinárias da
Câmara Municipal de Corumbá/MS, através das suas Redes Sociais, bem como a Produção de Vídeos, com conteúdo
jornalístico, estrutura para Backup e guarda do material produzido de forma espontânea e agendada.

PRAZO: 06 (seis) meses

VALOR GLOBAL: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)

VALOR UNITARIO POR TRANSMISSÃO: R$ 7.000,00 (sete mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - FICHA 18 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS